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Başkan  Mektubu 

AĞUSTOS /2025

Sevgili Rotary Ailem,

Rotary’de yeni bir ayı karşılamanın heyecanı içindeyiz. Ağustos ayı, Rotary dünyasında “Üyelik ve Yeni Kulüp
Geliştirme Ayı” olarak kutlanır. Çünkü biliyoruz ki, güçlü bir Rotary kulübünün temeli, gönüllülüğü yürekten

sahiplenmiş, hizmet etmeyi yaşam biçimi haline getirmiş üyeleridir.

Kulübümüzün her bir üyesi, topluma ışık tutan bir fenerdir. Bizler bir araya geldiğimizde yalnızca dostluklarımızı
değil, aynı zamanda hizmet gücümüzü de çoğaltıyoruz. Bu ay, her birimizin çevremizdeki dostlarımızı,

meslektaşlarımızı ve gençleri Rotary’ye davet ederek onlara bu büyük ailenin kapılarını aralama zamanıdır.

Ayrıca yeni kulüp gelişimi de Rotary’nin sürdürülebilirliği için büyük önem taşır. Daha fazla insana ulaşabilmek,
daha çok hayatı değiştirebilmek için farklı topluluklarda yeni Rotary ve Rotaract kulüplerinin kurulmasına destek

vermeliyiz.

Unutmayalım ki Rotary üyeliği, yalnızca bir kulübe katılmak değil, dünyada iyiye, barışa ve dostluğa katkıda
bulunmaktır. Hep birlikte, daha güçlü bir kulüp, daha aydınlık bir gelecek inşa edebiliriz.

Siz değerli dostlarıma bugüne kadar verdiğiniz emek ve katkılar için teşekkür ediyor, yeni ayın hepimize sağlık,
mutluluk ve ilham getirmesini diliyorum.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,
İSA DEĞİRMENCİ
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Olba Rotary Kulübü Başkanı İsa Değirmenci Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçeri, Tarsus
Rotary Kulübü Başkanı Nur Gedik Çelik, Toros Rotary Kulübü Başkanı Umut Delik, Akdeniz Rotary Kulübü

Başkanı Hülya Tepe Güner, Kız Kalesi Rotary Kulübü Başkanı Filiz Derkuş Kaplancık ve Silifke Rotary Kulübü
Başkanı Aytaç Yıldırım ile birlikte ziyaret etti. Görüşmede özellikle dezavantajlı grupları esas alan geliştirilecek

ve ortak yapılabilecek projeler konuşuldu. 
Değerli Vahap Seçer Başkanımıza ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Personellerine misafirperverlikleri ve

güleryüzleri için teşekkür ederiz.

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARET 



AĞUSTOS /2025

MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARET 

Kulüp Başkanımız İsa Değirmenci, Tarsus Rotary Başkanı Nur Gedik Çelik, Toros Rotary Kulübü Başkanı
Umut Delil, Akdeniz Rotary Kulübü Başkanı Hülya Tepe Güner, Kızkalesi Rotary Başkanı Aytaç Yıldırım ile
birlikte Yenişehir Belediye Başkanımız Abdullah Özyiğiti ziyaret etti. Özellikle çevreci çözümler ile ilgili bir
çok ortak yapılabilecek proje konuşuldu. Misafirperverliklerinden dolayı Yenişehir Belediye Başkanı Sayın

Abdullah Özyiğite ve Belediye Personellerine çok teşekkür ederiz.



AĞUSTOS Z/2025

MERSİN MEZİTLİ BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARET 

Mersin Olba Rotary Dönem Başkanımız İsa Değirmenci, Toros Rotary Kulübü Başkanı Umut Delil, Akdeniz
Rotary Kulübü Başkanı Hülya Tepe Güner ve Kızkalesi Rotary Kulübü Başkanı Filiz Derkuş Kaplancık Mezitli

Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer’i makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda geçen görüşmede ortak
yapılabilecek projeler görüşüldü. Mezitli Belediyesi Başkanı Ahmet Serkan Tuncer’e ve Tüm Personellerine

kusursuz ev sahiplikleri için teşekkür ederiz.
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2024-2025 Döneminde  tüm Mersin Kulüpleri ile ortak
proje olarak başladığımız Mersin Yenişehir ilçesindeki
Hüseyin Polat Özel Eğitim Uygulama okulunda eğitim

gören özel gereksinimli  çocuklarırımız için yaptırdığımız
‘’DUYU BÜTÜNLEME SINIFI’’ malzemelerinin kurulumunu

yaptık.Ayrıca özel gereksinimli çocuklarımız için okula
kırtasiye ve zaka geliştirici oyuncak ve materyaller aldık.

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLARA DUYU BÜTÜNLEME SINIFIMIZ 
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Mersin  Akdeniz Kazanlı Sahil Beldesinde 3. Göz Derneği ile
beraber Toros Rotary Kulübü, Akdeniz Rotary Kulübü, Mersin Olba
Rotary Kulübü, Toros Rotaract Kulübü, Akdeniz Rotaract Kulübü,

Toros Interact Kulübü, Toros ve Olba Rotakids leri ile çevre temizliği,
yeşil deniz kaplumbağaları (Chelonia mydas) ve kumulların kraliçesi

kum zambakları (Pancratium maritimum) ile ilgili koruma ve
bilgilendirme çitlerinin sahilin çeşitli yerlerinde konumlandırılması,

koruma, tanıma ve farkındalık kazandıracak eğitim çalışması yapıldı.
Projenin son ayağında 3,5 km lik bir alanı Rotaract ve Interactlarımız

ve 3. Göz Derneği ile tarayarak yavru çıkışlarını takip ederek
yavruların güvenli bir şekilde denize ulaşmasını sağladık. Projenin

tüm ayaklarında yerel halk ve sahile gezi amaçlı gelen kişilerde
katılım sağladı. İyilik için birleşip , Rotary nin farkındalık yaratan

gücünü hissettiğimiz ve hissettirdiğimiz bir proje oldu.

MERSİN KAZANLI SAHİLİNDE ÇEVRE TEMİZLİĞİ  
NESLİ TÜKENMEKTE OLAN CARETTALAR VE KUM ZAMBAKLARI

KORUMA PROJESİ 
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2024-2025 CLUB EXELLENCE AWARD 

2024-2025 Dönem Başkanımız Buket Gönüllü Mustan ve Yönetim Kurulumuz,  bize yaşattığı sihirli ve harika
dönemi üstün hizmet ödülü ile taçlandırdı.


